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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713005G

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit FOS SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Farkë, 
Zona Kadastrale Nr. 2529, Numri i Pasurisë 590/1/14, 
Volumi 6, Faqe 106, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime shitje-blerje te energjisë elektrike. Studimin, 

Projektimin dhe Ndërtimin e impianteve te energjisë se 
rinovueshme dhe Impianteve te tjera te Prodhimit te 
energjisë. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues 
te energjise elektrike, fotovoltaike, eolike etj. dhe veprave 
ndihmese per funkisionimin e tyre. Prodhim i energjisë 
elektrike nga burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit te 
import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 
te energjisë elektrike brenda dhe jashtë Shqipërisë. 
Transmetimi i energjisë elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili përfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin ndërkombëtar. Përdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbështetëse dhe pajisjesh transformuese 
për transmetimin e energjisë elektrike. Shpërndarjen, 
transportin e energjisë elektrike ne sistemet shpërndarëse te 
tensionit te mesëm dhe te ulet, duke patur parasysh 
shpërndarjen deri tek konsumatori i fundit. Çdo veprimtari 
tregtare tjetër, përveç sa më lartë cituar, të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë.

10. Administratori/ët Lorena Uliu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PavlloDaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SOLAR GEN
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

Albanian Development Company ADC
               Para: 40.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOS SOLAR
E-Mail: lorenauliu1@gmail.com  
Telefon: +355694088699  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-284553-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C88913E-B409-404F-8E85-CBEA5C9B4E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5925694-A716-4623-BB4F-D7EF48081806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8981D8F-8C75-4976-88A3-F1758B6328DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9955CF-F84D-4DA3-873D-F6DC0A1BC0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9955CF-F84D-4DA3-873D-F6DC0A1BC0F9
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regjistrimit

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


